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Puerta
Mueble
Instalación eléctrica
Badeja y espirales
Grupo de refrigeración

MINI SNAKKY - 220 VOLT 50HZ
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Puerta
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Puerta

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037

Código 
2526 27
2526 25
0906 15
0V347 7
0V347 5
0V347 4
9858 26
2526 37
2526 35
2526 30
2526 36
0V348 0
0997 27
2526 29
2555 20
2526 32
2526 38
2526 12
2529 21
2526 17
0V348 1
2526 16
2526 24
2526 43
2526 41
2526 42
2529 20
2529 22
0V010 2
2550 27
9876 10
2550 29
2550 28
2550 33
2587 03
2551 40
0V060 1

Descripción 
PUERTA CON CRISTAL
MECANISMO CAJON RECOGIDA PRODUCTO
TORNILLO PARA COLLARIN
PERNO PARA CAMAS
BIELA PARA ANTIRROBO
PERNO PARA ANTIRROBO
CASQUILLO PARADA BIELA
MUELLE DE RETORNO LEVA
EXCENTRICA DERECHO
MUELLE
LEVA CAJON RECOGIDA PRODUCTO
CASQUILLO DE ROTACION
TAPON
SOPORTE CAJON RECOGIDA PRODUCTO
TORNILLO AUTORROSCADO 4.2X9.5
TOBOGAN CAJON RECOGIDA PRODUCTO
EXCENTRICA IZQUIERDO
TAPA MANILLA
MARCO DE HUECO DE SACA -NEGRO-
COBERTURA HUECO DE SACA
GUARNICION (PARA METRO)
MARCO DE HUECO DE SACA
PUENTE BASCULANTE
PLAQUITA
BISAGRA DE VITRINA
GUARNICION MAGNETICA
TAPA MANILLA -NEGRO-
COBERTURA HUECO DE SACA-NEGRO-
RUEDA
TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X6,5
TORNILLO 50X16
TORNILLO M4X10
TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5
TORNILLO AUTORROSCANTE 4X10
TORNILLO M4X10 CABEZA AVELLANADA
INSERTO ESAGONALE M4
RULINA
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Mueble
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Mueble

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033

Código 
0941 11
0939 08
0918 02
0V155 4
0991 53
0999 05
2528 73
2526 11
2526 10
2526 88
0V349 8
2526 09
2526 15
2526 44
0V345 4
0V349 9
2526 18
2518 50
2526 13
2526 23
0V358 5
2535 25
2521 24
2551 40
2567 85
0981 65
0V316 5
2589 16
0972 98
2550 25
2588 83
2550 29
0939 99

Descripción 
AISLANTE
PLACA COLOCACION CERRADURA
CEBADOR
 PORTASTARTER
PORTALAMPARA
CERRADURA RIELDA-MOD.503-
LAMPARA FLUORESCENTE 18/54WATT
CERROJO
REFUERZO CERRADURA
DESVIADOR DE PRODUCTOS DERECHO
TARJETA PARA FOTOCELULA EMISORA
ESCUADRA
DISTANCIADOR
DESVIADOR DE PRODUCTOS IZQUIERDO
CABLEO FOTOCELULA
TARJETA PARA FOTOCELULA RECEPTORA
COJINETE AMORTIGUADOR
PATA
PROTECCION DE LAMPARA
ELECTROVENTILADOR
TAPON
TAPON -NEGRO-
KIT 4 PIES
INSERTO ESAGONALE M4
ARANDELA PNAL 14X24
FIJACABLE
CASQUILLO
CONJUNTO LED
GRAPA FASTEX
SUJETACABLE ADHESIVO
CERRADURA RIELDA ANTIRROBO
TORNILLO M4X10
ARANDELA X TORNILLO FIJAC.TAPA 14610.290
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Instalación eléctrica
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Instalación eléctrica

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033

Código 
2526 20
0V320 1
0972 41
0971 75
0V001 6
0948 49
0972 42
2504 25
0971 03
2517 36
0V351 2
2526 28
2505 85
0987 96
0V317 0
2505 87
0901 48
2570 42
0981 65
2526 19
2526 21
0V345 9
2505 83
2577 12
2534 01
2500 09
2557 15
2524 36
2551 40
2577 13
0932 22
0V143 1
2584 61

Descripción 
PANEL ELECTRICO
PORTAFUSIBLE
TERMINAL 3 POLOS PORTAFUSIBLE
DISTANCIADOR TARJETAS
TARJETA OUT - VARISTOR
TAPA DE TERMOSTATO
PORTATERMINAL
FUSIBLE T 250 mAMP. 5X20
FUSIBLE
REACTOR EEI=B2 230V-50HZ
FILTRO DE RED
CABLEO DE PANEL ELECTRICO
TRANSFORMADOR G40 230/26 VOLT
TERMINAL
FUSIBLE 6,3 AMP 6,3X32
CABLEO DE CONEXION MASTER-SLAVE
ABRAZADERA
TARJETA CPU 16BIT FLASH 4M REDUCIDA
FIJACABLE
CABLEO GENERAL
INTERRUPTOR BIPOLAR
TABLERO DE PULSADORES
CABLEO TECLADO
PANEL ELÉCTRICO -VERS. LED-
REACTOR220V-60HZ
TABLERO DE PULSADORES -NEGRA/PLATA
RELÉ 24VDC
TARJETA DE CPU 16 BIT 4MB
INSERTO ESAGONALE M4
CABLEADO PANEL ELÉCTRICO -VERS. LED-
PASADOR
DISTANCIADOR
TARJETA REGULADORA CORRIENTE-1 RAMO-
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Badeja y espirales
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Badeja y espirales

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044

Código 
0V349 5
0V348 6
0V352 8
0V343 2
0V343 4
0V343 5
0V343 6
0V350 9
0V351 0
0V010 2
2593 36
2505 80
0V349 7
0V008 0
0V007 9
2503 21
2503 20
2511 85
0V349 2
0V348 7
0V007 5
0V349 4
0V009 9
0V009 8
0V350 4
0V350 5
0V354 0
0V350 0
0V350 2
0V350 3
0V352 9
0V353 0
0V353 1
0V353 7
0V353 8
2513 21
0V353 6
0V353 9
0V353 2
0V353 3
0V353 4
0V353 5
0V350 1
2513 20

Descripción 
CONJUNTO BANDEJA DE 6 SELECCIONES-SNAKKY
CONJUNTO BANDEJA DE 3 SELECCIONES
PUENTE DE BOTELLAS
GUIA DERECHA FIJA
GUIA DERECHA INCLINADA
GUIA IZQUIERDA FIJA
GUIA IZQUIERDA INCLINADA
ELEVACION DE BORDE DE CAJON
PERNO DE ELEVACION DE BORDE
RUEDA
CAJÓN RODILLOS
TARJETA BANDEJA -SLAVE -
ELEVACION DE PRODUCTOS
CASQUILLO PARA PERNO
CASQUILLO
CONJUNTO PARA ESPIRAL DOBLE
CONJUNTO PARA ESPIRAL INDIVIDUAL
DISTANCIADORES LEVACION PRODUCTO
BORDE DE CAJON
BANDEJA
MOTORREDUCTOR
CABLEO DE CAJON
EXPULSOR IZQUIERDO
EXPULSOR DERECHO
TARJETA BANDEJA (Q.tà)
ENCAJE ESPIRAL 1/2 GIRO
ESPIRAL DERECHA PASO 24 1/2 GIRO (19+19 PROD.)
ESPIRAL DERECHA PASO 54 (8 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 34 (13 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 80 (6 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 24 (19 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 46 (10 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 64 (7 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 30 (15 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 40 (11 PRODUCTOS)
ESPIRAL DERECHA PASO 100 (5 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 80 (6 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 40 (11 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 24 (19 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 34 (13 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 46 (10 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 64 (7 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 54 (8 PRODUCTOS)
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 100 (5 PRODUCTOS)
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Badeja y espirales

posL bl
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058

Código 
2536 25
2534 95
2550 34
0901 48
2588 48
2588 26
2500 84
2536 41
2536 43
2536 45
0V359 7
2536 42
2536 44
2551 85

Descripción 
ESPIRAL IZQUIERDA PASO 30(15PRODUCTOS)
REFUERZO PARA BANDEJA
TORNILLO AUTORROSCANTE 4X12 PUNTA PLANA
ABRAZADERA
ETIQUETA BLANCA SEL.CARRETES
ETIQUETA SELECCIONES/PRECIOS
BANDEJA 2 DOBLES/2 INDIVIDUAL
REALCE PRODUCTOS BOTELLAS
ESPIRAL DERECHA PASO 76/82/90 (6 PRODUCTOS)
BANDEJA DE 6 SELECCIONES-BOTELLAS-
CONJUNTO BANDEJA DE 5 SELECCIONES
BORDE BANDEJA DE BOTELLAS
PUENTE DE BOTELLAS CON RODILLOS
PUENTE DE BOTELLAS SMALL CON RODILLOS

10/01/2017 17:17:10 Page 10 of 12



Grupo de refrigeración
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Grupo de refrigeración

posL bl
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014

Código 
2526 26
2526 14
0V034 6
2526 22
2526 39
2526 40
2571 31
2527 96
2527 97
0V351 9
0V351 5
0977 28
0960 97
0901 48
0939 56

Descripción 
GRUPO REFRIGERADOR
BANDEJA DE EVAPORADOR
TUBITO DE DESCARGA
VENTILADOR TANGENCIAL
CABLEO DE GRUPO REFRIGERADOR
COMPRESOR GL70AA -ACC-
COMPRESOR EMT60HLP -EMBRACO-
PROTECTOR TERMICO
RELE DE ARRANQUE
FILTRO DESHIDRATADOR
BANDEJA DE RECOGIDA CONDENSACION
RULO
TORNILLO
ABRAZADERA
TUBO DIAMETRO 4 X 6
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